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Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

 

Informujemy, iż w dniu 2020-11-24 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa wyposażenia Pracowni PCR dla Szpitala Powiatowego w Limanowej 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający na skutek błędu pisarskiego umieścił w punkcie 17 – zakres objętości próbki 1ul – 2000 ul? Czy 
Zamawiający dopuści ekstraktor z objętością próbki od 100 ul, która to objętość jest najmniejszą objętością próbki 
wykorzystywaną do celów diagnostycznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 45 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Zamawiający oczekuje jak najszybszej realizacji i jest to także jedno z kryteriów oceny ofert. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


